申請者各位

令和４年４月７日

一般社団法人次世代自動車振興センター

充電インフラ部

令和３年度補正

「クリーンエネルギー自動車・インフラ導入促進補助金」

充電インフラ整備事業 交付申請受付開始のお知らせ

日頃は、当該事業にご協力をいただきありがとうございます。

本日より、令和３年度補正「クリーンエネルギー自動車・インフラ導入促進補助金」充電インフラ

整備事業のうち、下記の交付申請受付を開始いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 交付申請の受付開始日および受付締切日

令和４年４月 7日（木） ～ 令和４年９月３０日（金）

2. 開始される設置場所

マンション等、月極駐車場、事務所・工場等

（ご参考）申請受付開始スケジュール

令和 4年 3月 31日(木)開始    「商業施設・宿泊施設等（下記以外の施設・駐車場）」

令和 4年 4月 07日(木)開始（今回）「マンション等、月極駐車場、事務所・工場等」

令和 4月 4月 14日(木)予定    「高速道路・道の駅・給油所・公道・空白地域」

3. 交付申請の流れ

センターホームページに掲載の「申請の流れ」「申請の手引き」をご確認ください。

4. 本件に対する問合せ

一般社団法人次世代自動車振興センター 充電インフラ部 令和３年度補正事業

コールセンター ０３－３５４８－９１００（9：00～12：00／13：00～17：00）

(土・日・祝日は休み)

以上

http://www.cev-pc.or.jp/hojo/juden_pdf/R3ho/r03ho_juden_sanko_nagare.pdf
http://www.cev-pc.or.jp/hojo/juden_pdf/R3ho/r03ho_juden_tebiki_full.pdf